
� LÄTIMAA

Kohanimed: Talsi - Sabile - Kuldiga - Ventspils - Roja - Kolka neem - Jurmala - Riia

Tutvustus: See on roheline maa suurte metsade ja puutumatu loodusega. See on maa liivaste
mererandadega, mis asuvad kiviviske kaugusel iidse ajaloo ja kultuuritraditsioonidega linnadest,
mis on rikka arhitektuuri ja põnevate vaatamisväärsustega. Läti on maa rahulike elurütmiga
maapiirkondadega, kaasaegsete linnade ja tagasihoidlike, kuid külalislahkete inimeste ning
turvalise keskkonnaga.

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:

ordulinnus

Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

sõit mugavustega bussis (audio/video, wc, kuum vesi)
eestikeelsed ekskursioonid vastavalt reisikavale
majutus + hommikusöök reisiprogrammis märgitud hotellides
eestikeelne giid-reisijuhi teenus

Lisatasu eest:

muuseumi- ja  muude tasuliste objektide pääsmed
kindlustus

REISI KIRJELDUS

1. päev
Väljasõit kokkulepitud kohast. Hommikukohviks teeme peatuse enne Läti piiri. Seejärel
sõidame Riiga. Seda linna on hellitavalt kutsutud ka Baltimaade Pariisiks. Külastame
turgu. Teeme jalutuskäigu kaunis vanalinnas. Vaatame 13.saj pärit Ordu linnust, „Kolme
venda“, linna kõige vanemaid maju, linnamüüri ja rootsi väravat, püssirohutorni ja
„Kassi maja“, Suurgildi ja Mustpeade vennaskonna maja. Uudistame Jakobi kirikut,
Toomkirikut ja Peetri kirikut, mille tornist 72 m kõrguselt on imeline vaade linnale
(võimalik lisatasu eest). Rahvuslikus Lidos sööme hilise lõuna, teeme peatuse
ostukeskuses ja asume teele Jurmala suunas. Õhtuks saabume Jurmalasse. Jalutame
jalakäijate tänaval, naudime võrratut laulvate liivadega randa, istume mõnes hubases
kohvikus. Majutame hotellis**-*** (2-sed toad).

2. päev
Hommikusöök hotellis. Sõites muistsete liivlaste aladel piki kaunist Läänemere rannikut



läbi kalurikülade. Võtame suuna Kolka neemele. Sõidame piki mererannikut ja
külastame ka Roja sadamat. Naudime kaunist vaadet merele Kolkaragsis (Kolka sarvel).
Seal kohtuvad Läänemeri ja Riia laht. Teeme jalutuskäigu neeme tippu
(ujumisvõimalus). Külastame Liivi keskust Mazirbes ja võimalusel lõunastame seal. Teel
teeme peatuse Oviši majaka ja Irbene raadioteleskoobi juures. Õhtuks saabume
Ventspilsi, teeme jalutuskäigu promenaadil ja veedame põgusalt aega vanalinnas.
Majutame hotellis**-*** (2-sed toad).

3. päev
Hommikusöök hotellis. Peale hommikusööki võimalus turgu külastada, seejärel
külastame endist Kuramaa pealinna Kuldigat, mis asub Venta jõe ääres. Linn on
säilitanud oma ajaloolise ilme – kitsad tänavad, huvitavad hooned ja linna sümboliks
olev üle jõe viiv vana telliskivisild. Venta jõel asub Euroopa kõige laiem kosk (249m).
Peale lõunat külastame kaasaegset sadamalinna – Ventspilsi, kus asub kaunilt
renoveeritud ajalooliste hoonetega vanalinn, arvukalt kauneid parke ning Lõunamuuli
promenaad. Huvitavamateks vaatamisväärstusteks on 13. sajandist pärinev Liivi
Ordulinnus (orduloss on üks vanimatest tänaseni säilinud kindlustest), mereäärne
vabaõhumuuseum, kus on võimalik ka sõita kitsarööpmelisel raudteel. Ankrute rada ja
promenaad. Võimalus nautida rannamõnusid. Majutume samas hotellis**-*** (2-sed
toad).

4. päev
Hommikusöök hotellis. Edasi suundume Sabile linnakesse, mis on leidnud koha Guinessi
rekordite raamatus kui Euroopa kõige põhjapoolsem piirkond, mis tegeleb
viinamarjakasvatusega. Vaatame Veinimäge ja degusteerime võimalusel kohalikke
veine. Teeme väljasõidu maalilisse üheksa künka Talsi väikelinna. Rahvuslikus Lidos
sööme taas hilise lõuna, teeme peatuse ostukeskuses ja asume teele Eesti suunas.
Hilisõhtul saabume Eestisse.

Soodushind:
al. 160 €/4 päeva, hind kehtib kui grupis on vähemalt 42 maksjat;
al. 185 €, hind kehtib kui grupis on vähemalt 35 maksjat.
Tellimisel grupile. Toimumisaeg:  vastavalt valitud ajale.

Registreerijatele bussikohtade broneerimine.
Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide ja kütusehinnad muutuvad)
võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


